江苏省广电有线信息网络股份有限公司南京分公司智慧园区平台及相关设备采购项目 中标结果公示

(招标编号: JSCN[2024]1224)

一、中标人信息:

江苏省广电有线信息网络股份有限公司南京分公司智慧园区平台及相关设备采购项目: 中标人:南京云鼎科技有限公司 中标价:54万元

二、其他:

江苏省广电有线信息网络股份有限公司南京分公司智慧园区平台及相关设备采购项目

三、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省广电有线信息网络股份有限公司南京分公司党群工作部 (纪委办公室)。

四、联系方式

招 标 人: 江苏省广电有线信息网络股份有限公司南京分公司

地 址: 南京市运粮河西路101号江苏有线三网融合枢纽中心2号楼

联 系 人: 张先生

电 话: 025-87262926

电 子 邮 件: zhangli6@jscnnet.com

招标代理机构: 南京国景工程项目管理有限公司

地 址: 南京市鼓楼区定淮门12号熊猫新兴软件园16-2号

联 系 人: 杨工

电 话: 17321541607

电 子 邮 件: 1813375542@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **杨昌** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)